[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 п. Березовка

11.04. 2022                                                                                                  № 199
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Березовка от 15.04.2019 № 156 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Березовка»

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к Постановлению администрации поселка Березовка от 15.04.2019 № 156 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Березовка», изложить Приложение № 2 в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

Глава поселка                                                                                                   С.А. Суслов

                                                      Приложение

                                                                                                                        к постановлению администрации поселка Березовка

                                                                    от 11.04. 2022  № 199
СОСТАВ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 муниципального образования поселок Березовка

Березовского района Красноярского края

                                                            Руководящий состав

	№

п/п
	Должность по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Председатель комиссии
	Суслов

Сергей Анатолевич
	Глава

поселка Березовка

	2
	Заместитель

председателя комиссии
	Маханько

Андрей Борисович
	Заместитель

Главы поселка по жизнеобеспечению

	3
	Секретарь комиссии
	Новикова

Инна Викторовна
	Ведущий специалист по жизнеобеспечению

и обращениям граждан

                                                 Группа транспортного обеспечения

	№

п/п
	Должность по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	4
	Руководитель группы
	Кузнецов

Александр  Андреевич
	Заместитель

Главы поселка

по благоустройству

	5
	Личный состав группы
	Чмых                                  Водитель

Николай Васильевич

                                                Группа охраны общественного порядка

	№

п/п
	Должность по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	6
	Руководитель группы
	Сотрудник МО МВД «Березовский»
	(по согласованию)

	7
	Личный состав группы
	Личный состав МО МВД

России «Березовский»       (по согласованию)

                                               Группа всестороннего жизнеобеспечения

	№

п/п
	Должность по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	8
	Руководитель группы
	Колесниченко

Татьяна Александровна
	Главный специалист по муниципальному имуществу, жилищным и социальным вопросам

	9
	Помощник

руководителя группы

по социальным вопросам
	Горшенина

Елена Анатольевна
	Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	10
	Помощник

руководителя группы по

медицинскому обеспечению
	Злобина

Елена Викторовна
	Ведущий специалист по земельным вопросам

	11
	Помощник руководителя группы по безопасности дорожного движения
	Филипович

Мария Сергеевна
	Главный специалист по вопросам градостроительства и архитектуры

	12
	Помощник руководителя группы по трудоустройству эваконаселения
	Бернаучис

Олеся Владимировна
	Делопроизводитель

                                                      Группа учета эваконаселения

	№

п/п
	Должность по ГО
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	13
	Руководитель группы
	Шлапак

Марина Эдуардовна
	Главный специалист по муниципальному заказу и электронному документообороту

	14
	Помощник руководителя группы по организации учета прибывающих по эвакуации населения
	Шагалина

Ольга Геннадьевна
	Ведущий специалист по муниципальному заказу и электронному документообороту

	15
	Ответственный за подготовку донесений о ходе эвакомероприятий
	Ойнец

Ольга Ивановна
	Секретарь